

Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями протирадіаційного укриття на 650 осіб Дачненського ліцею №2 Дачненської сільської ради за адресою: вул.Миру,1, с.Дачне, Одеського району Одеської області
вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02

на зовнішнє освітлення

Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями прорадіаційного укриття на 650 осіб Дачненського ліцею N2 Дачненської сільської ради. Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 515,103 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,66644 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 46,604 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,19475	<u>46223,88</u> 1330,38	<u>44893,50</u> 10389,81	9002	259	<u>8743</u> 2023	<u>22,2360</u> 132,0696	<u>4,33</u> 25,72
2	КБ1-162-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,1025	<u>24884,04</u> 24884,04	- -	2551	2551	- -	<u>385,5600</u> -	<u>39,52</u> -
3	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,25	<u>15764,43</u> 14452,20	- -	3941	3613	- -	<u>222,0000</u> -	<u>55,5</u> -
4	С1530-1	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип легкий, зовнішній діаметр 63 мм	10м	25	<u>473,40</u> -	- -	11835	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	2,5	<u>1136,37</u> 811,79	<u>149,47</u> 77,41	2841	2029	<u>374</u> 194	<u>12,2000</u> 1,0147	<u>30,5</u> 2,54
6	C151-45 варіант 1	Кабелі з ПВХ ізоляцією, перерізом 4x4,0мм АВБ6ШВ	1000м	0,25	<u>75139,71</u> -	-	18785	-	-	-	-
7	C157-171 варіант 1	Проводи мідні гнучкі, марка ПРГЛ, переріз 1, 5 мм ²	т	0,00225	<u>143268,62</u> -	-	322	-	-	-	-
8	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	2,5	<u>277,66</u> 246,36	<u>31,30</u> 7,79	694	616	<u>78</u> 19	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>8,5</u> 0,23
9	& C111-516-1-B16 варіант 2	Сигнальна стрічка "Обережно кабель". ЛС-250	м	250	<u>2,14</u> -	-	535	-	-	-	-
10	КБ33-259-2	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,25 т	опора	11	<u>732,18</u> 132,24	<u>485,23</u> 79,31	8054	1455	<u>5338</u> 872	<u>1,8900</u> 0,9359	<u>20,79</u> 10,29
11	C113-19	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 4 мм	м	15	<u>233,41</u> -	-	3501	-	-	-	-
12	КБ33-115-2	Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами	шт	11	<u>1326,30</u> 222,44	<u>1069,81</u> 183,55	14589	2447	<u>11768</u> 2019	<u>3,2200</u> 2,0314	<u>35,42</u> 22,35
13	& C1100-215-64 варіант 1	Світильник світлодіодний 60W, 220В, 14300 лм, IP65, RAL9016 LAMINA type-H MAX VOLT	шт	17	<u>1048,97</u> -	-	17832	-	-	-	-
14	& C1416-866-2 варіант 1	Опора оцинкована металева восьмигранна (H=8м) OSL-80/ з оголовком W2R1 ввідним щитком та закладними виробами	шт	6	<u>36207,53</u> -	-	217245	-	-	-	-
15	& C1416-866-2 варіант 2	Опора оцинкована металева восьмигранна (H=8м) OSL-80/ з оголовком W1R1 ввідним щитком та закладними виробами	шт	5	<u>24955,91</u> -	-	124780	-	-	-	-
16	C1424-11643-4	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В22, 5 [М-300], крупність заповнювача більше 40 мм, марка за морозостійкістю 150	м3	3,927	<u>4414,02</u> -	-	17334	-	-	-	-
17	КБ21-24-7	Установлення групових щитків освітлювальних у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>347,34</u> 186,95	<u>24,64</u> 10,19	347	187	<u>25</u> 10	<u>2,5800</u> 0,1304	<u>2,58</u> 0,13
18	& 1517-234-1 варіант 1	Ящик керування вуличним освітленням ЯУО-25А (в комплекті: автоматичний вимикач 3р25А)	шт	1	<u>6132,98</u> -	-	6133	-	-	-	-
19	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	17	<u>124,13</u> 122,32	-	2110	2079	-	<u>1,6000</u> -	<u>27,2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& 1000- ПР51-66 варіант 1	Автоматичний вимикач однополюсний C60N1 6A C, Schneider Electric	шт	17	301,09	-	5119	-	-	-	-
21	КМ8-289-1	Заземлення одиночне опори металевої	шт	9	676,47	-	6088	2039	-	3,2000	28,8
					226,56	-			-	-	-
22	C111-1809	Сталь кругла	т	0,042876	43148,56	-	1850	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	1,88696	8668,93	-	16358	16358	-	150,4500	283,89
					8668,93	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					491846	33633	26326		537,03
									5137		61,26
		Разом устаткування, грн.					5119				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					46				
		Всього устаткування, грн.					5165				
		Разом будівельні роботи, грн.					486727				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					426768				
		всього заробітна плата, грн.					38770				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23211				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					68,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7834				
		Всього будівельні роботи, грн.					509938				

		Всього по кошторису					515103				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					666,44				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					46604				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Інженер кошторисник Іванова С.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

